муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Колокольчик» »,

г. Сосенский Козельского района

Калужской области

249711, Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул 60 лет Октября, д9
Тел +7(48442)4-51-58, тел/факс +7(48442)4-11-38; Е-mail: ds.kolokolchick@yandex.ru

                                                                                                                                                     Книга приказов №3

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 20.01.2023г.                              № 3/1

            по МКДОУ д/с «Колокольчик» г.Сосенский

« О проведении самообследования

по итогам 2022 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013№1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

Приказываю:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить

комиссию в составе:

Председатель комиссии: заведующая Серегина Е.М.

Члены комиссии:  заместитель заведующей по ВОР Кердяшова М.В.

                                заместитель заведующей по АХР Дениченко Л.П.

                                учитель-логопед Фустова Ж.А.

2. Утвердить план-график проведения самообследования.

3. Рассмотреть отчет о проведении самообследования на педагогическом совете в срок

до 15.04.2023года.

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте детского

сада в сети Интернет  в срок до 20.04.2023года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ д/с «Колокольчик»:                                     Е.М. Серегина